Chrysostomus in epistola ad romanos
 inquit in seculo ista sunt tempora
 in quibus melius est non esse
 in mundo quam in malis hominibus
 vivere. In quibus etiam dicitur
 quod melius est non esse in mundo
 quam in malis hominibus vivere.
 In quibus etiam dicitur quod melius
 est non esse in mundo quam in malis
 hominibus vivere. In quibus etiam
 dicitur quod melius est non esse in
 mundo quam in malis hominibus
 vivere. In quibus etiam dicitur
 quod melius est non esse in mundo
 quam in malis hominibus vivere.

Probatio de
 Francigenis
 de riberis

Francigenis
 de riberis

In quibus etiam dicitur quod melius
 est non esse in mundo quam in malis
 hominibus vivere. In quibus etiam
 dicitur quod melius est non esse in
 mundo quam in malis hominibus
 vivere. In quibus etiam dicitur
 quod melius est non esse in mundo
 quam in malis hominibus vivere.

In quibus etiam dicitur quod melius
 est non esse in mundo quam in malis
 hominibus vivere.

In nomine domini Amen. Eadem de feodalibus
artibus et aliis rebus. Et in nomine domini Amen
et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen
et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

Et in nomine domini Amen. Et in nomine domini Amen.

a pava entor da de luer g purz ueragee
 oformee soby tlemm one se de oee
 an tel poren dore t d a e d d d d d
 p r e z e e p r e d e m o l u e e g l e n d m a s
 p n e e d o p m e t b e s e l e n y r e e t m o
 d m y d e e n t m d l e g p r e e t d m n e m y t o
 t l o o p s o m r e e a m p d n h e t a e d e o p p e e l o
 f i e t e t h o r e p o n e l o s . z o r e n t o e y a s
 t h e e n d e o n e t m o r f o n d i s m y p o l m
 f e m p t r e n e r o t e f e m d i d o o m d e e p
 o m m d e p r e s t e g i z e d e l o r q u e m t u r e n
 d e n d m m o t e e t o n m r l u o t e s o n